
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Репьёвская основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 
полковника Винокурова Ф.И. Волоконовского района Белгородской области»

т. 5-81-23

ПРИКАЗ

От 1 декабря 2022 года № 261
. . .  4 • I

г
О продлении сроков дистанционного обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 г № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 23.08.2017 г № 816 
«Об утверждении Порядка применения организациями, осуществляющими
образовательную деятельность, электронного обучения, дистанционных образовательных 
технологий при реализации образовательных программ», на период проведения 
ограничительных мер в связи с установлением высокого (желтого) уровня 
террористической опасности, на основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить реализацию основных образовательных программ с применением 
электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 
обучающихся 1-9 классов в связи с особыми обстоятельствами с 01 декабря 2022 
года по 24 марта 2023 г.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

w.nanbMore

• ■ Г  l i t .  L

С.И.Чуканова

О.Н.Острикова 
/-гТ.Ю . Андреева 

Шаповалова 
сЛУ1/ ,  М.С.Титовский 

Л.И.Жигарева 
К.В.Кудрявых 
О.И.Кичигин 
Г.М.Кичигина 
И.А.Будько 
З.И.Чумакова


